de Competições 2025 Artigos 74 e 75, em referência à partida n° 87U do Campeonato Estadual 
SUB20 Masculino (AOBE / SMEL BASQUETE CATANDUVA X F.R. JANDIRA) realizada na data de 
14 de setembro, NOTIFICA vossa agremiação da aplicação de: 

 MULTA no valor de R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) pela não cumprimento do 
disposto no Artigo 68 do Regulamento Geral de Competições. 

Atenciosamente, 

A Diretoria